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Ohjausyksikkö 1-10V 4-kertainen manuaalinen KNX -
KNX valon ohjausyksikkö 222400

Gira
222400
4010337018858 EAN/GTIN

173,29 EUR sis. ALV**
lisäksi Lähetyskulut

 4-6 Päivää* (FIN)

Ohjausyksikkö 1-10V 4-kertainen manuaalinen KNX 222400 väyläjärjestelmä KNX, asennustyyppi REG, leveys jakoyksiköissä 4, paikallinen/manuaalinen käyttö, liitäntä 1-10
V, suojausluokka (IP) IP20, KNX ohjausyksikkö 1 - 10 V 4-kertainen käsikäytöllä REG plus -ominaisuudet: Ohjausyksikkö kytkee ja himmentää sähkönkuluttajia, joissa on 1-10
V liitäntä. Valittavissa 5 laitekokoonpanoa. Tämä määrittää 4 erikseen ohjattavaa himmennyskanavaa kytkentälähtöihin (esim. 4 himmennyskanavaa on määritetty
kytkentäreleelle ohjaamaan RGBW-valoa). Relelähtöjä, joita ei ole kohdistettu himmennyskanavalle, voidaan käyttää vapaasti toimivina kytkintoimilaitteen kanavina. Reaktiot
väyläjännitteen katkeamiseen ja palautukseen sekä ETS-ohjelmointiprosessin jälkeen voidaan asettaa. Lähtöjen manuaalinen käyttö väylästä riippumatta mekaanisella
kytkentäasennon ilmaisulla. Palautteen aktiivisen lähettämisen viive väylän jännitteen palautuksen jälkeen. Looginen linkitystoiminto on konfiguroitavissa kullekin kanavalle.
Jopa kolme keskuskytkentätoimintoa kaikkien himmennys- ja kytkentäkanavien yhteiseen ohjaukseen. Relelähtöjen päällekytkentäajat voidaan tallentaa ja arvioida
käyttötuntilaskurien avulla. Kaikkien kytkentätilojen kollektiivinen palaute mahdollista. Himmennyskanavat: Neljä erikseen säädettävää himmennyskanavaa. Palaute
kytkentätilasta ja kirkkausarvosta. Himmennettävä kirkkausalue on säädettävissä. Himmennyskäyttäytyminen ja himmennysominaisuudet voidaan parametroida. Soft on ja soft
off -toiminto. Lukitustoiminto tai pakkoasentotoiminto voidaan parametroida. Aikatoiminnot (sammutusviive, portaiden valaistustoiminto). Portaiden valaistustoiminnolla voidaan
parametroida reaktio päällekytkentäajan lopussa. Himmennyskanavan sisällyttäminen jopa 10 kohtaukseen mahdollista. Burn-in-toiminto mahdollistaa uusien loistelamppujen
käyttöönoton lampunvalmistajan vaatimusten mukaisesti. Kytkintoimilaitteen toiminta (valinnainen): Kytkentälähtöjen A2 - A4 riippumaton kytkentä. Normaalisti auki tai
normaalisti suljettu toiminta. Palaute vaihdon tilasta. Lukitustoiminto tai pakkoasentotoiminto voidaan parametroida. Aikatoiminnot (sammutusviive, portaiden valaistustoiminto
ennakkovaroitustoiminnolla). Mahdollista sisällyttää kevyisiin kohtauksiin. Jopa 10 sisäistä kohtausta voidaan parametroida kytkentälähtöä kohden. Saapuvan kytkentäsähkeen
syklinen valvonta voidaan konfiguroida. Huomautuksia: Elektroniset liitäntälaitteet tuottavat erittäin korkeita virtapiikkejä....
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* Toimitusaikoja koskeva ohje: Päivä = maanantai–perjantai, pl. Baijerin tai Saksin osavaltioiden arkipyhät. Tavaroita toimitetaan Saksassa myös lauantaisin (DHL).
** Käytettävissä olevat maksutavat voivat vaihdella maasta toiseen. Hinnat eivät sisällä lähetyskustannuksia, tulleja tai muita lisämaksuja (tuontitavaroiden

liikevaihtovero) EU:n ulkopuolisissa toimituksissa.
*** Säästöä OVH:sta eli ohjevähittäishinnasta. OVH on valmistajan, maahantuojan tai tukkukauppiaan asiakkaalle suosittelema jälleenmyyntihinta. OVH-hintaa

nimitetään myös listahinnaksi, ja se on korkein mahdollinen hinta, jonka ostaja maksaa tietystä tuotteesta ennen mahdollisia alennuksia (Bruttoluettelohintojen lähde:
Saksa).
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